

Mischkarton "Paleo Bio Riegel" (Artikel - Nr.: 92663)

**Paleo Bio Riegel "Sonnige Aprikose"**

**Zutaten**

Bio Aprikosen (78%), (getrocknet), Bio Sonnenblumenkerne, Bio Kokoscreme, Bio SESAM, Bio Kokosöl

DE-ÖKO-044

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SOJA, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält:SESAM UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Paleo Bio Riegel" (Artikel - Nr.: 92663)

**Paleo Bio Riegel "Pflaume & Cashew"**

**Zutaten**

Bio Pflaumen (56%), (getrocknet), Bio Cranberries (22%), (getrocknet), Bio CASHEWKERNE (15%), Bio Kokoscreme, Bio Kokosöl

DE-ÖKO-044

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, LUPINE, MILCH, SELLERIE, SENF, SESAM, SOJA, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Paleo Bio Riegel" (Artikel - Nr.: 92663)

**Paleo Bio Riegel "Nussknacker"**

**Zutaten**

Bio Datteln, Bio WALNÜSSE, Bio HASELNÜSSE, Bio CASHEWKERNE, Bio Kokoscreme, Bio Kokosöl

DE-ÖKO-044

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, LUPINE, MILCH, SELLERIE, SENF, SESAM, SOJA, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Paleo Bio Riegel" (Artikel - Nr.: 92663)

**Paleo Bio Riegel "Feige-Banane"**

**Zutaten**

Bio Feigen (55%), (getrocknet), Bio Bananen, (getrocknet), Bio Kakao (8%), Bio Kokoscreme, Bio Kokosöl

DE-ÖKO-044

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, LUPINE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM, SOJA, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "Paleo Bio Riegel" (Artikel - Nr.: 92663)

**Paleo Bio Riegel "Coco-Cranberry"**

**Zutaten**

Bio Kokosnuss (16%), Bio MANDELN, Bio Cranberries, Bio Datteln, (getrocknet), Bio CASHEWKERNE

DE-ÖKO-044

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, LUPINE, MILCH, SELLERIE, SENF, SESAM, SOJA, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Paleo Bio Riegel" (Artikel - Nr.: 92663)

**Paleo Bio Riegel "Cashew & Kirsche"**

**Zutaten**

Bio Datteln, (getrocknet), Bio Sauerkirschen (28%), (getrocknet), Bio MANDELN, Bio CASHEWKERNE

DE-ÖKO-044

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, LUPINE, MILCH, SELLERIE, SENF, SESAM, SOJA, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Paleo Bio Riegel" (Artikel - Nr.: 92663)

**Paleo Bio Riegel "Dattel Nuss"**

**Zutaten**

Bio Datteln (65%), (getrocknet), Bio CASHEWKERNE (13%), Bio HASELNÜSSE (13%), Bio Kokosöl, Bio Kokoscreme

DE-ÖKO-044

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, LUPINE, MILCH, SELLERIE, SENF, SESAM, SOJA, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE